МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

                        ____«ДЕТСКИЙ САД № 16 «РОДНИЧОК»______________

П  Р  И  К  А  З

   от 29.08.2022 г.        № 106/1

   «О консультационном пункте»

   Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
  Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ

"Детский сад №16 "Родничок"     Н.А. Смолина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1. Открыть с 01.09.2022 года консультационный пункт «Семь-Я» для семей,

воспитывающих детей дошкольного возраста на дому.

2. Определить:

2.1 Функцию консультационного пункта как оказание методической, диагностической,

консультативной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому.

2. Режим работы: третья среда месяца с 16.00 до 17.00

3. Утвердить «Положение об организации методической и консультативной помощи

семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому».

4. Иванову И.А. —старшего воспитателя назначить ответственным за работу

 консультационного пульта «Семь-Я».

                        ____«ДЕТСКИЙ САД № 16 «РОДНИЧОК»______________

	от 29.08.2022 г.        № 106/1

		2023-04-12T12:51:40+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "ДЕТСКИЙ САД №16 "РОДНИЧОК"